СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
                                                                  РЕШЕНИЕ
Третьей  очередной   сессии
		От 12.11.2020 года
[bookmark: _GoBack]                                                                № 4
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА   2020 И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД   2021- 2022 г.г..
В соответствии с Бюджетным кодексом, Положением о Бюджетном устройстве и Уставом Октябрьского сельсовета Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Совет депутатов Октябрьского сельсовета.
РЕШИЛ:
1) Внести изменения в Ст.1 основные характеристики бюджета Октябрьского сельсовета (далее местный бюджет) на 2020 и плановый период 2021,2022 года.
Подпункт 1 цифры «48 508 974,17» заменить цифрами «48 508 974,17»;
Цифры «44 908 766,52» заменить цифрами «44 908 766,52»
Подпункт 2  цифры «51 069 812,82» заменить цифрами «51 069 812,82»;
Дефицит бюджета цифры «2 560 838,65» заменить цифрами«2 560 838,65»

2)  Приложение 1 таб.1таб.2. п.2 читать в новой редакции перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Октябрьского сельсовета приложению №1

 1) таблица 1 «перечень и коды главных администраторов  налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»
 2) таблица 2 « перечень и коды главных администраторов безвозмездных поступлений местного бюджета»
3) Приложение 2 п.3 читать в новой редакции перечень и коды главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета  согласно приложению №2
4)Приложение 3 п.4 читать в новой редакции  нормативы распределения доходов  между бюджетами  бюджетной системы Российской Федерации, не установленные бюджетным законодательством Российской Федерации в части налоговых и неналоговых доходов и в части безвозмездных поступлений согласно приложению № 3
5)  Приложение 7 таб.1таб.2 п.13 читать в новой редакции  объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы согласно приложению № 4.

6) Утвердить объем  межбюджетных трансфертов, предоставляемых  другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации на 2020год и плановый 2021 и 2022 года согласно приложению № 5 .
7)Приложение 5 таб.1.таб2. п.7 читать в новой редакции объем и распределение      бюджетных     ассигнований бюджета Октябрьского      сельсовета Куйбышевского муниципального  района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),     группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным	программам	и непрограммным направлениям
деятельности),	группам	(группам	и	подгруппам)	видов	расходов
классификации расходов бюджетов согласно приложению № 6 таблица 1 и таблица 2 .
8) Утвердить ведомственную структуру	расходов	бюджета Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области на 2020 год и на плановый период на 2021-2022 годы согласно приложениям № 7 таблица 1 и таблица 2 .
9) Приложение № 8 таб.1таб2. п.14 читать  в новой редакции источники внутреннего 	финансирования	дефицита	бюджета , перечень статей и видов источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета Октябрьского сельсовета № 8 таблица 1 и таблица 2 .
10) Приложение 6 п.9 читать в новой редакции объем и распределение бюджетных ассигнований бюджета	Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, направляемых на  исполнение  публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 171800,00 рублей и на плановый период на 2021год в сумме 224200,00 на 2022год в сумме 224200,00 рублей   согласно приложению № 9.
10) Приложение 9 таб.1.таб2. п 15 читать в новой редакции программу муниципальных внутренних заимствований на
на  2020 год и на плановый период на 2021 -  2022 годы согласно приложению № 10 таб.1 таб.2 .
11) Приложение 10 таб.1.таб.2. п 16 читать в новой редакции программу муниципальных гарантий Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области в валюте Российской Федерации на 2020год и на плановый период на 2021 - 20232годы согласно приложению № 11.
12) Приложение 11 таб.1 п.20 читать в новой редакции перечень муниципальных программ, финансовое обеспечение которых предусмотрено расходной частью   бюджета  Октябрьского сельсовета на 2020 год и плановый период  2021-2022 годы согласно приложения 12 таб.1таб.2 .
13) Приложение 12 таб.1 п.21 читать в новой редакции бюджетные   кредиты предоставляются в соответствии с положением об условиях предоставления бюджетных кредитов в 2020 году и плановой период 2021 и 2022 годы. Приложение 13 .

 Главе Октябрьского сельсовета для     подписания и опубликования.

            Глава   Октябрьского   сельсовета:                   А.Д. Бурдыко

            Председатель Совета депутатов:                    А.А.Бузениус